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AMDC Law 
Attorney at law 

    Pareraweg 45    Tel: 434-3683 

   www.aircraftregistrationaruba.com   Fax: 434-3637 

    www.amdclaw.com 

 

Mr. E. A. D. M. E. J. Wever d.wever@amdclaw.com  

 

 
 

Algemeen Pensioenfonds van Curaçao  

Legal Department 
     Schouwburgweg 26   

     P.O. Box 502   Fax: 461-1280 

     www.apc.cw  

 

Mw. mr. A. D. Juliana  a.juliana@apc.cw    Tel: 434-3106                          

mr. I. Narain     i.narain@apc.cw   Tel: 434-3107  

  
 

Van Arkel & Luttikhuizen Advocaten  

 
    Nijmegenstraat 41   Tel: 461-1880 

www.al-advocaten.com   Fax: 461-1979 

    info@al-advocaten.com  

          

mr. E. R. van Arkel  vanarkel@al-advocaten.com   

mr. R. Ch. Luttikhuizen luttikhuizen@al-advocaten.com 

mr. drs. A. J. Henriquez henriquez@al-advocaten.com 

Mw. mr. J. G. Giel  giel@al-advocaten.com 

 

  
 

Asjes/Carrega   
Advocaten. Attorneys at Law  

    Santa Rosaweg 94 

         Tel: 462-3089 

    info@asjes-carrega.com  Fax: 462-3091 

 

mr. Q. D. A. Carrega   quincy@asjes-carrega.com   

Mw. mr. L. Asjes  lisanne@asjes-carrega.com    
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mr. Ayubi-Haakmeester 
   Eyck van Voorthuyzenweg 18  Tel: 461-4442 

www.ayubi-haakmeester.com  Fax: 461-4433 

         Port: 561-4341 

Mw. mr. S. A.T. Ayubi-Haakmeester law@ayubi-haakmeester.com 

     stennyayubi@hotmail.com 

 

mr. A. Ayubi     mail@adirayubi.com 

  

Bach Kolling Mediation & Law 

Mahaaiweg 7a   Tel: 676-3692 

mr. A. Bach Kolling   Annemarijke@bachkolling.com 

  
 

Bakhuis Advocaten  
Attorneys at Law  Roermondtstraat 6   Tel: 465-4159 

         Fax: 465-4159 

         Port: 510-6903 

mr. X. C. G. Bakhuis  bakhuislaw@gmail.com 

 

  
 

Banco di Caribe N.V. 
    Schottegatweg oost 205    

    P.O.Box 3785   Tel:432-3280 

    www.bancodicaribe.com   Fax: 432-3680 

        Port: 523-6309 

Mw. mr. D. Elisa   dyanira04@hotmail.com 

dyanira.elisa@bancodicaribe.com 

 

  
  

BBV Legal          Tel: 461-8899 
    Scharlooweg 37   Fax: 461-2345  

                                           

mr. J. de Baar   debaar@bbvlegal.com    

mr. U. van Bemmelen  vanbemmelen@bbvlegal.com   

mr. W. ten Veen  tenveen@bbvlegal.com 

 

 

http://www.ayubi-haakmeester.com/
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mailto:tenveen@bbvlegal.com
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Becher Legal  
 

    Pos Cabaai Office Park   Tel: 465-7327 

    Schouwburgweg unit 5 Tel: 737-2025 

 

Mw. mr. M. A. Becher  becherlegal@gmail.com 

    mbecher@becherlegal.com 

 

  
 

Behr Legal  
         Port: 560-3111 

Mw. mr. K. C. Behr  kelly.behr@behr-legal.com 

 

 

  
 

Advocatenkantoor BENNETT 
    Grebbelinieweg 44  Tel: 461-4344/0544 

          Fax: 461-2652 

Mw. mr. M. B. Bennett marva.bennett@gmail.com 

 

  
 

Bertrand Legal  
 

    Castorweg 22-24   Tel: 461-8183 

         Fax: 461-6305 

Mw. mr. K. D. Bertrand bertrandlegalconsultancy@gmail.com 

mr. R. J. Huyzen   info@ttmlaw.net 

  

  
 

Advocatenkantoor mr. M.A. van den Berg  
 

    Parkietenweg # 5   Port: 511-1975 

 

mr. M. A. van den Berg  vandenberglaw@curakamers.nl 

 

 

 

 

 

mailto:becherlegal@gmail.com
mailto:mbecher@becherlegal.com
mailto:kelly.behr@behr-legal.com
mailto:marva.bennett@gmail.com
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Melrose Bloem Law Offices 
 Attorneys at Law  Chuchubiweg 17   Tel: 737-6650 

     www.melrosebloem.com Fax: 737-6652 

         Port: 562-6650

   

Mw. mr. M. M. Bloem  m.bloem@melrosebloem.com 

 

  
 

Advocatenkantoor Bottse  
Seroe Bottelier 38 

  

mr. R. P. Bottse   advocaatbottse@gmail.com  Tel: 461-7700 

         Port: 511-9626 

  
 

Advocatenkantoor BRAAM & POLS 
Comanchestraat 16  Tel: 736-8333/8565 

info@braampols.com  Fax: 736-8528 

      

 

mr. H. W. Braam  braam@braampols.com 

mr. R. A. P. H. Pols  pols@braampols.com 

 

  
 

Burgers Advocaten  
    Bramendiweg # 21 (Kintjan)    

Tel: 465-1605 

mr. J. A. M. Burgers   jan.burgers@burgersadvocaten.com Fax: 465-1604 

 

  
 

BZSE Advocaten  
Mahaaiweg 7A   Tel: 737-2973 

    www.bzselaw.com   Fax: 737-2971 

    www.curacao-law.com 

 

mr. K. Frielink  kfrielink@bzselaw.com  

mr. J. C. Maris  jmaris@bzselaw.com   

 

 

 

 

http://www.melrosebloem.com/
mailto:m.bloem@melrosebloem.com
mailto:advocaatbottse@gmail.com
mailto:info@braampols.com
mailto:braam@braampols.com
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Central Bank van Curaçao en Sint Maarten  
Juridische zaken  

    Simon Bolivar Plein 1   Tel: 434-5500 

 

Mw. mr. G. S. de Sousa-Hollander G.deSousa-Hollander@centralbank.cw 

Mw. mr. S. A. C. Sadal   s.sadal@centralbank.cw 

 

 

  
 

Da Costa Gomez legal  
Attorney at Law/Advocaat   

Mahaaiweg 9 A    Tel: 843-3245 

     Port: 512-4590 

    www.dacostagomezlegal.com 
 

Mw. mr. L. Da Costa Gomes  lizaima@dacostagomezlegal.com 

 

 

  
 

Da Costa Gomez & Peterson Law Group 

 
     Bon Bini Business Center,    

     Schottegat Oost #10     

         Tel: 461-8722 

Info@lawgroup.cw   Fax: 461-7926 

 

Mw. mr. S. Da Costa Gomez  dacostagomez@lawgroup.cw Port: 513-1489 

mr. C. Peterson    Peterson@lawgroup.cw Port: 523-9839 

 

 

  
 

Curaçao Airport Partners (CAP) 
Legal Counsel    

Margareth Abraham Plasa  Tel: 839-1003 

          

 

Mw. mr. T. C. Carmelia-Martis  tcarmelia@curacao-airport.com 
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Curacao Law     

    Kaya Cederela # 25ª, Groot Piscadera 

    PO Box 6058 (postkantoor WTC) 

          

mr. A. C. A. Gonzales  info@curacaolaw.com  Tel: 433-8927 

         Fax: 465-6579 

 
  
 

Mr. drs. Lydia Davelaar- Franklin 
Attorneys at Law/ Advocaten  

    Cher- Asile 372 

       Oranjestraat 

       Tegenover Ebenezer Church   Tel: 461-0277 

      www.davelaarlegal.com  Port: 513-7407 

 

Mevr. mr. drs. L. Davelaar- Franklin  Davelaar@davelaarlegal.com 
 

  
 

Advocaten DIAZ     
Kaya Flamboyan 14 B  Tel: 738-0909 

         Fax: 738-0606 

mr. R. A.  Diaz  radiaz@diazattorneys.com 

 

  
 

DLadvocaten  
        Pietermaaiplein 12   

  

    info@dladvocaten.com   Tel: 465-3314 
       secretariaat@dladvocaten.com   Fax: 465-0297 
     

Mw. mr. D. I. E. I. Lichtenberg diahanne@dladvocaten.com 

 

  
 

Van Dort Law  
    Hoogstraat 26   Port: 513-3678 

    www.vandortlaw.com 

 

mr. P. van Dort   peter@vandortlaw.com 

 

file:///C:/Users/Nadeska/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/SGMRPTLQ/info@curacaolaw.com
http://www.davelaarlegal.com/
mailto:Davelaar@davelaarlegal.com
mailto:radiaz@diazattorneys.com
mailto:info@dladvocaten.com
mailto:secretariaat@dladvocaten.com
mailto:diahanne@dladvocaten.com
http://www.vandortlaw.com/
mailto:peter@vandortlaw.com
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Douglas & Douglas  
Legal, Fiscal and Accounting Services N.V.  

 
www.douglas-douglas.com  Tel: 789-0033 

         Port: 526-8381 

Mw. mr. L. Douglas  linda@douglas-douglas.com 

 

  
 

Ennia  
    J B Gorsiraweg 6   Tel: 434-3800 

 

Mw. mr. C. H. M. Fiévez cfievez@ennia.com 

 

  
 

mr. Engels  
 

mr. R. R. Engels   rauf_engels@hotmail.com Port: 511-6015 

 

 

  
 

Van Eps Kunneman van Doorne  
    Julianaplein 22 

        Tel: 461-3400  

               info@ekvandoorne.com Fax: 461-2023/ 7497 

 

mr. J. M. R. Statius van Eps (223) eps@ekvandoorne.com    

mr. F. B. M. Kunneman (254) kunneman@ekvandoorne.com  

mr. F. W. Lunsingh Scheurleer(160) lunsingh@ekvandoorne.com   

mr. R. van den Heuvel (ext.156) heuvel@ekvandoorne.com 

mr. V. A. J. Abbing (ext 154)  abbing@ekvandoorne.com 

mr. A. Bakhuis (ext. 397)  bakhuis@ekvandoorne.com 

mr. R. B. van Hees (ext. 175)  hees@ekvandoorne.com 

Mw. mr. T. de Palm (ext. 292) palm@ekvandoorne.com 

Mw. mr. S. Jansen   sjansen@ekvandoorne.com 

mr. S. N. Zahedi   zahedi@ekvandoorne.com 

Mw. mr. I. M. A. Wolswijk  wolswijk@ekvandoorne.com 

mr. J. S.T. Felida    felida@ekvandoorne.com 

mr. S. C. Ortiz    ortiz@ekvandoorne.com 

Mw. mr. R. Mogen   mogen@ekvandoorne.com 

mr. D. Narvaez   narvaez@ekvandoorne.com 

  

 

 

http://www.douglas-douglas.com/
mailto:linda@douglas-douglas.com
mailto:cfievez@ennia.com
mailto:rauf_engels@hotmail.com
mailto:info@ekvandoorne.com
file:///C:/Users/Nadeska/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/Word/eps@ekvandoorne.com
file:///C:/Users/Nadeska/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/Word/kunneman@ekvandoorne.com
file:///C:/Users/Nadeska/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/AppData/Roaming/Microsoft/Word/lunsingh@ekvandoorne.com
mailto:heuvel@ekvandoorne.com
mailto:abbing@ekvandoorne.com
mailto:bakhuis@ekvandoorne.com
mailto:hees@ekvandoorne.com
mailto:palm@ekvandoorne.com
mailto:sjansen@ekvandoorne.com
mailto:zahedi@ekvandoorne.com
mailto:wolswijk@ekvandoorne.com
mailto:felida@ekvandoorne.com
mailto:ortiz@ekvandoorne.com
mailto:mogen@ekvandoorne.com
mailto:narvaez@ekvandoorne.com
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Evertsz Legal  
    Mahaaiweg 9A   Port: 670-2267 

 
Mw. mr. N. Evertsz  e.nedra@evertsz-legal.com 

 

 

  
 

Lawoffice Fa Si Oen 
     

    Chuchubiweg 17 (Damacor)  Tel: 844-0042 

         Tel: 465-3748 

mr. E. Fa Si Oen   lawyers@fasioen.com   Fax: 465-2746 

 

  
      

FCW- LEGAL  
    Gomezplein 5     

         Tel: 462-1919 

mr. G. H. E. Camelia  glenn@fcw-legal.com    

mr. W. R. Flocker  wilfred@fcw-legal.com 

mr. drs. E. Kleist  eric@fcw-legal.com 

Mw. mr. S. Vierbergen shafny@fcw-legal.com 

 

  
 

La Fleur & Associates 
Attorneys at law Passaatstraat # 8 C     

    www.lafleur-associates.com 

         Tel: 465-5732 

Mw. mr. S. La Fleur  lafleur@lafleur-associates.com Fax:465-5733  

    info@lafleur-associates.com  Port:565-5706 

 

  
 

Advocatenkantoor mr. W. E. FORTIN 
           

    Kaya Minguel Suriel 14-A  Tel: 737-3177 

         Fax: 737-3235 

mr. W. E. Fortin   mr_wefortin@hotmail.com   

 

 

 

mailto:e.nedra@evertsz-legal.com
mailto:lawyers@fasioen.com
mailto:glenn@fcw-legal.com
mailto:wilfred@fcw-legal.com
mailto:eric@fcw-legal.com
mailto:shafny@fcw-legal.com
http://www.lafleur-associates.com/
mailto:lafleur@lafleur-associates.com
mailto:info@lafleur-associates.com
mailto:mr_wefortin@hotmail.com
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GCB  
    Emancipatie Boulevard Dominicio 23  

 
mr. R. Saleh   saleh_r@gcb.cw    Tel: 737-2299  

        Fax: 737-2621 

 

  
 

Van Gils Advocaten  
           

    Concordiastraat 52   Tel: 461-5222 

         Fax: 465-4455 

mr. G. G. van Gils   g.vangils@vangilsadvocaten.com  

 

 

 

 

 

 

GKD Advocaten & Mediators B.V.  
         Tel: 844-0030 

      Chuchubiweg 17    Port: 527-7654 

         Port: 685-1750 

    www.gkd-advocatenmediators.com 

 

Mw. mr. G. Daal  daal@gkd-advocatenmediators.com 

 

  
 

Advocatenkantoor HARDEVELD   
 

Matanciastraat 32 A P.O. Box 3299 Tel: 737-9067 

         Fax: 736-9505 

Mw. mr. J. I. Hardeveld hardeveldji@hotmail.com 

 

  
 

Bonita Hart, LLM  
Attorney at Law 

     Magrietlaan 10  Tel: 736-1690 

         Port: 521-2130 

Mw. mr. B. Hart    curacao_lawyers@inbox.com 

 

 

mailto:saleh_r@gcb.cw
mailto:g.vangils@vangilsadvocaten.com
http://www.gkd-advocatenmediators.com/
mailto:daal@gkd-advocatenmediators.com
mailto:hardeveldji@hotmail.com
mailto:curacao_lawyers@inbox.com
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HBN LAW  
 L.B. Smithplein 3  Tel: 434-3300 

     info@hbnlaw.com  Fax: 434-3355 

 

mr. E. R. de Vries   eric.devries@hbnlaw.com  

mr. L. M. Virginia   luigi.virginia@hbnlaw.com 

mr. J. Eichhorn   jeroen.eichhorn@hbnlaw.com  

Mw. mr. D. A. Matroos- Piar  darlene.piar@hbnlaw.com 

Mw. mr. M.T. Aanstoot  madelaine.aanstoot@hbnlaw.com 

mr. R. Bottse    robert.bottse@hbnlaw.com 

mr. M. Noordhoek   michiel.noordhoek@hbnlaw.com 

mr. T. Matroos   terrence.matroos@hbnlaw.com 

Mw. mr. N. Soon   nathania.soon@hbnlaw.com 

Mw. mr. M. Woudstra  marcha.Woudstra@hbnlaw.com 

Mw. mr. H. Kirpalani   harshal.kirpalani@hbnlaw.com 

Mw.mr. G. Maria    gislainne.maria@hbnlaw.com 

Mw.mr. H. M. Weijand  marie.weijand@hbnlaw.com 

Mw. mr. P. Blom   paulina.blom@hbnlaw.com 

 

  
 

Henriquez Law 
Owner/ Attorney at Law 

    Rooi Catootjeweg 3A    

 

www.henriquezlaw.com                    

info@henriquezlaw.com    

 

mr. A. K. E. Henriquez achim@henriquezlaw.com  Tel: 738-7022 

Port: 521-0022 

  
 

HMA Legal Services 
Attorneys at Law    

Sta. Rosaweg 104 Unit E Tel/ Fax: 462-4673 

        Port: 562-1336 

mr. H. M. M. Alejandra  info.hmalegal@gmail.com 

 
  
 

Hertoghs Advocaten 
 

    Hoogstraat 18    Port: 676-0805 

    www.hertoghsadvocaten.nl 

 

Mw. mr. P. Janssen  janssen@hertoghsadvocaten.nl 

 

 

mailto:info@hbnlaw.com
file:///C:/Users/Nadeska/Documents/eric.devries@hbnlaw.com%09
file:///C:/Users/Nadeska/Documents/luigi.virginia@hbnlaw.com
file:///C:/Users/Nadeska/Documents/jeroen.eichhorn@hbnlaw.com
file:///C:/Users/Nadeska/Documents/darlene.piar@hbnlaw.com
file:///C:/Users/Nadeska/Documents/madelaine.aanstoot@hbnlaw.com
mailto:robert.bottse@hbnlaw.com
mailto:michiel.noordhoek@hbnlaw.com
mailto:terrence.matroos@hbnlaw.com
mailto:nathania.soon@hbnlaw.com
mailto:marcha.Woudstra@hbnlaw.com
mailto:harshal.kirpalani@hbnlaw.com
mailto:gislainne.maria@hbnlaw.com
mailto:marie.weijand@hbnlaw.com
mailto:paulina.blom@hbnlaw.com
http://www.henriquezlaw.com/
mailto:info@henriquezlaw.com
mailto:achim@henriquezlaw.com
mailto:info.hmalegal@gmail.com
http://www.hertoghsadvocaten.nl/
mailto:janssen@hertoghsadvocaten.nl
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Huizing & HUIZING Advocaten   
 

Rooi Catootjeweg #5  Tel: 738-2311 

        Fax: 738-2314/315 

mr. A. Huizing  info@huizinglaw.com   

mr. E. J. J. Huizing   

 

  
 

   Phyllis A.  

Van den Hout    Mahaaiweg 9A  Tel: 788-0071 
   Attorneys At Law 

     www.justacuracao.com  

     

Mw. mr. P. van den Hout  phyllis@justacuracao.com 

 

  
 

HUYZEN & Associates 
     Castorweg 22/ 24  Tel: 461-8199 
         Fax: 461-6305 

mr. R. J. Huyzen    info@ttmlaw.net   

     madeleine@ttmlaw.net 

 

Mw. mr. K. D. Bertrand  bertrandlegalconsultancy@gmail.com 

 

  
 

Johannes 

Advocaten  
    Jan Noorduynweg nst    Tel: 888-1883 

    Esperamos Supermarket  Fax: 888-1838 

          

mr. H. S. Johannes  johannesadvocaten@yahoo.com Port:513-3181 

mr. E. Martha    edseljmartha@gmail.com  Port:672-5125 

         Port: 521-4233 

  
 

 

KDL Legal B.V.  
Dr. Hugenholtzweg 57D 

Tel: 843 4300 

Mw. mr. K. de L’Isle   delisle@KDL-Legal.com  Port: 670-4300 

 

 

 

mailto:info@huizinglaw.com
http://www.justacuracao.com/
mailto:phyllis@justacuracao.com
mailto:info@ttmlaw.net
mailto:madeleine@ttmlaw.net
mailto:bertrandlegalconsultancy@gmail.com
mailto:johannesadvocaten@yahoo.com
mailto:edseljmartha@gmail.com
mailto:delisle@KDL-Legal.com
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Kleinmoedig Attorneys at Law I Mediator         
Advocaten/Attorneys at Law                    

Juno Building, Junostraat no.2 Tel: 461-3353 

                                                            P.O.Box 4729                         Port: 527-0456 

          www.klmd-law.com  Fax: 461-3376 
 

Mw. mr. A. K. Kleinmoedig      kleinmoedig@klmd-law.com 

 

  
 

KNOPPEL  Advocaten  
Pietermaai 43          Tel: 461-9222/ 9922

 www.knoppel-advocaten.com     Tel: 461-9933/9966 

info@knoppel-advocaten.com       Fax: 461-9977 

     

Mw. mr. E. A. Knoppel e.knoppel@knoppel-advocaten.com 

 

 

  
 

Kostrzewski Advocaten  

     
    

     Port: 516-4056 

Mw. mr. O. E. Kostrzewski olga@henriquezlaw.com 

 
  
 

 

DavidKock Legal  
    Passaatstraat 8 B 
    www.davidkock.com 

         Tel: 461-4677  

         Fax: 461-4678  

Mw. mr. M. O Gomes  maribel.gomes@dk.legal 

 

  
 

Law Office Roque Koeyers    
Schouwburgweg 44  Tel: 738-1168 

         Fax: 738-1168 

mr. R. H. Koeijers   reirock@yahoo.com  Port: 668-9548 

Port:5155924 

  

Mw. mr. M. Fowler-Davelaar  melanie@aquaterrainvestment.com 

 

 

 

 

http://www.klmd-law.com/
mailto:kleinmoedig@klmd-law.com
http://www.knoppel-advocaten.com/
mailto:info@knoppel-advocaten.com
mailto:e.knoppel@knoppel-advocaten.com
mailto:olga@henriquezlaw.com
http://www.davidkock.com/
mailto:maribel.gomes@dk.legal
mailto:reirock@yahoo.com
mailto:melanie@aquaterrainvestment.com
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LMS  B.V.        
Christinalaan 11 Tel: 461-2990 

        Port: 522-4728 

 

mr. R. E. A. F. Bijkerk  roelof.bijkerk@lms-advocaten.com 

  

  
 

Larmonie Advocaten  
 

    Grebbelinieweg #42   Tel: 465-6006 

      Port: 679-4824 

 

mr. S. C. Larmonie   sclarmonie@gmail.com 

 

  
 

VAN DE LAARSCHOT & Associates 

  

Christinalaan 11 

P.O.Box 123 

     www.vdlaarschot.com Tel: 461-6744 

     info@vdlaarschot.com Fax: 461-5877 

 

mr. P. E. A. L. M. van de Laarschot   paul.vandelaarschot@vdlaarschot.com 

 

Mw. mr. S. in 't Veld   sandra@in-t-veld.com  Port: 563-3035 

 

  
 

L& CC  
Legal & Compliance Consultancy  

     Dr. H. Fergusonweg 3  Port: 698-7151 

         Port: 660-2155 

Mw. mr. N.V. R. Doekhie   ndoekhie@gmail.com   
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